Fueron aprobadas por la Superintendencia de Compañías mediante 
Resolución No. 06..Q.lJ. 1 5 5 0 

de 03 MAY 2006 
El capital suscrito de CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL dólares de los 

Estados Unidos de América (US $ 467.000,00) se encuentra dividido en CUATRO MIL 

SEISCIENTOS SETENTA ACCIONES (4.670) de CIEN dólares (US $ 100,00) cada 
una. 

Distrito ÓN de/Quito, U 3 MAY 2096 

YA 
osé Anibal Córdova Calderón